Администрация
муниципального  образования
сельское поселение
« Село Климов Завод»
Юхновского района
Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  31.01.2024  года                                                                     № 10

О признании утратившим силу  постановления от 12.07.2021г. №21
«Об утверждении Положения о конкурсной комиссии
по проведению конкурсного отбора инициативных проектов»

     Согласно пункта 12 статьи 26.1 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального образования сельское поселение «Село Климов Завод»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации МО сельское поселение «Село Климов Завод» от 12.07.2021г. №21  «Об утверждении Положения о конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов»

1. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации МО сельское поселение «Село Климов Завод»

И.О. Главы администрации
МО сельское поселение
«Село Климов Завод»                                                              П.Г. Синельщиков